Proszę zwracać się na kartach pocztowych frankowanych marką 5 kop. do:

M. E. TRAYSER, № 124 Bangor House, Shoe Lane, Lond'n, E. C. England. 3586

Zatw. przez Min. Spraw Wewn. Szkoła a. uszeryjna d. ra Rejsa w Warszawie, Foksal № 13, tel. 35-92. Zapis aczenie codz. od 11-ej do 1-ej. Początek wykładów 1/14 stycznia 1911 r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Królestwie i Cesarstwie. Egzamin dla eksternistek odbędzie się w styczniu. Do zakładu położniczego przyjmują się bezpłatnie osoby spodziewające się słabości. 059. 04

Makaron

w największym wyborze poleca **M. Gliński, Łódź, Mikołajewska № 34.** Sprzedaż tylko hurtowa.